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Faydalı İşler ile Hasçelik’te 
Bir Günlük Deneyim!

2024 HAZİRAN

Faydasıçok Vakfı olarak Sedefteki İnciler ve İz Bırakanlar Gelişim 
Programlarında yer alan öğrencilerimize benzersiz bir deneyim sunduk. Faydalı 
İşler programımız çerçevesinde, gençlerimizi Hasçelik'te bir günlüğüne misafir 
ettik ve iş hayatına atılmadan önce çalışmak istedikleri departmanları yakından 
tanıma ve deneyimleme fırsatı sağladık.

Vakıf Başkanımız Selcen Faydasıçok Program açılışımızı departman 
yöneticilerimiz ve öğrencilerimizin katılımıyla güzel bir kahvaltı ve açılış 
konuşması eşliğinde gerçekleştirdi. 
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Öğrencilerimiz, üretim, kalite, bilgi teknolojileri, e-ticaret, finans, pazarlama, 
insan kaynakları, strateji, tedarik zinciri ve satış gibi çeşitli departmanlarda bir 
gün geçirdiler. Bu süreçte, her bir departmanın işleyişini gözlemleme, görev ve 
sorumlulukları yerinde deneyimleme imkânı buldular. Böylece, teorik bilgilerini 
pratikte uygulayarak iş hayatına yönelik değerli kazanımlar elde ettiler.
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Günün sonunda gerçekleştirilen değerlendirme toplantısında, öğrencilerimiz 
Hasçelik Yönetim Kurulu Başkanı ve CEO'su Naci Faydasıçok ile tanışma 
fırsatını yakaladılar. Bu toplantı hem öğrencilerimiz hem de bizim için oldukça 
verimli geçti. Öğrencilerimizin geri bildirimleri son derece olumluydu ve bu tür 
etkinliklerin onların kariyer hedeflerini netleştirmede ne kadar etkili olduğunu 
bir kez daha görmüş olduk.
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Topluma faydalı bireyler yetiştirme misyonumuz doğrultusunda, bu süreçte 
bizlere destek olan tüm Hasçelik çalışanlarına en içten teşekkürlerimizi sunarız. 
Geleceğin liderlerini yetiştirme yolunda birlikte attığımız bu adımlar, toplumsal 
gelişime ve bireysel kariyer hedeflerine büyük katkı sağlamakta.
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Faydasıçok Akademi Eğitimlerimiz

Uğur Böcekleri Derneği eğitmenlerinden 
Tülay Üstündağ “Sunum Teknikleri” 
konulu eğitimi ile öğrencilerimize keyifli 
bir akşamda buluştu.
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Hasçelik Organizasyonel Gelişim Müdürü 
Nergiz Yeliz Ediz, öğrencilerimiz ile 
“Kariyerime İlk Adım” eğitiminde verimli 
ve fayda dolu bir akşam geçirdi. 
Destekleri için kendisine teşekkür ederiz.
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Öğrencilerimizin Başarı
Hikâyeleri (Erasmus)

2024 ŞUBAT

Başarıya Giden Yolun
İlham Veren Hikâyeleri
Özlem Sıla Altıntop

Eğitim Hayatı
İstanbul Küçükçekmece’de yer alan Yunus 
Emre okulunda ilk ve orta öğrenimimi 
tamamladım. Ardından Küçükçekmece 
Anadolu Lisesi’nde eğitimime devam 
ettim. Sonrasında Marmara Üniversitesi 
İngilizce İşletme bölümünü kazandım. 2. 
Sınıf öğrencisiyim. 2. Sınıf 1. Dönemi ise 
Berlin School of Economics and Law’ da 
okumaktayım.

Faydasıçok Vakfı İle Yolları 
Nasıl Kesişti?
Vakıfla yolum üniversiteye ilk 
geçtiğim sene sosyal medya 
aracılığıyla kesişti. O zamanlar hem 
maddi açıdan destek alabileceğim 
hem de kendimi sosyal ve akademik 
alanda geliştirebileceğim bir vakıf 
arayışındaydım. Sonrasında 
Faydasıçok Vakfı ile tanıştım ve 
mülakatlara çağrıldım. Mülakat 
sürecim çok iyi geçmişti ve 
sonrasında vakıfla yolculuğumuz 
başladı. Çok uzun bir yolculuk 
olacağından hiç şüphem yok.

Şu an Ne Yapıyor?

Şu an Berlin’de akademik hayatımı 
devam ettirirken aynı zamanda da 
dilimi geliştiriyorum. Buna paralel 
olarak gezip görmek istediğim yerleri 
görmeye, tanımaya ve keşfetmeye 
çalışıyorum. 

Öte yandan da yine yurt dışında 
yüksek lisans hedefim olduğu için 
burada okuduğum okuldaki 
projelerde yer almaya çalışıyorum.
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Faydasıçok Vakfı 
Öğrencilerine Mesajı

En temel mesajım gerçekten vakfın 
her şeyinden faydalanmak. Yapılan 
aktiviteler, sunulan sosyal çevre 
ortamı, iş hayatından kişiler ile bir 
araya gelme imkanı, mentor 
programı, eğitimler ve daha birçok 
şey üniversite hayatında insanı çok 
ileriye götürüp, kendisini her 
anlamda geliştirebileceği şeyler. Şu 
an ki yaşadığım tecrübeyle alakalı da 
şunu söylemeliyim ki, süreç biraz 
uzun ve yorucu olabilir fakat herkesin 
bu yaşlarda deneyimlemesi gereken 
mükemmel bir tecrübe. Yeni yerler 
görmek, insanlarla tanışmak, 
bambaşka kültürler görmek veya 
yeni yemekler yemek kişiyi çok daha 
özgür kılıyor. Umarım hayalini 
kurduğunuz bir durumsa en kısa 
zamanda sizi bulur. Ek olarak, bana 
bunları yazmamı sağladığı için 
Faydasıçok Vakfı’na ve 
okuduğunuz için sizlere teşekkür 
ederim.

Başarıya Giden Yolun
İlham Veren Hikâyeleri

Özlem Sıla
Altıntop

Şu Anki Başarısında Faydasıçok 
Vakfı’nın Rolü Nedir?

Elbette ki hayalini kurduğumuz, 
arzuladığımız her durumda insan 
maddi, manevi destek ister. Bu desteği 
ailesi ve yakın çevresi dışında görebilen 
insan sayısı azdır fakat ben onlardan 
değilim. Bu konuda şanslı 
hissediyorum. Çünkü özellikle Erasmus 
sürecimin başlangıcında vakıfla 
iletişime geçtim, en az benim kadar 
sevindiklerini ve başarıma ortak 
olduklarını gördüm. Öte yandan elbette 
ki maddi açıdan verdikleri destekte 
benim için bu süreçte çok değerliydi. 
Bunlara ek olarak da vakfın sağladığı 
eğitimler ve sosyal çevre çok kıymetli. 
Bu vesile ile tekrardan her şey için çok 
teşekkür ederim.
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Yeni Dünya Zirvesi 3. Kez 
Kapılarını Gençlere Aralıyor!

Faydasıçok Vakfı olarak düzenlemiş olduğumuz Yeni Dünya Zirvemizi bu yıl 9 
Kasım 2024 tarihinde İş Sanat Kültür Merkezi'nde büyük bir heyecan ve coşkuyla 
gerçekleştireceğimizi duyurmaktan mutluluk duyuyoruz. Zirveye hazırlık 
sürecimizde, değerli danışma kurulu üyelerimiz ile düzenli olarak toplantılar 
organize ederek ilerlemelerimizi gözden geçiriyoruz. Danışma kurulu üyelerimizin 
engin tecrübeleri ve vizyonları, zirvemizin kalitesini artırmada bize büyük katkı 
sağlıyor.

Zirvemizde, güncel konuların ele alınacağı oturumlar, ilham verici konuşmalar ve 
network fırsatları ile dolu dolu bir program hazırlıyoruz. Ayrıca, yeni iş birliklerine 
kapı aralayacak çeşitli etkinlikler de planlıyoruz.

Yeni Dünya Zirvesi, katılımcılarımıza yeni ufuklar açmayı ve iş dünyasında yenilikçi 
yaklaşımlar geliştirmeyi hedefliyor. Zirvemiz ile ilgili tüm detaylar çok yakında..
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